[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ № 75
№13 от «18» мая 2017 г.
РЕШЕНИЕ

О формировании Избирательной комиссии внутригородского
муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ № 75 состава 2017-2022 г.г.
В соответствии со статьями 20, 22, 24 Федерального закона от 12 июня 2002 г. №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статей 10, 11, 14 Закона Санкт-Петербурга от 26 мая 2014 г. №303-46 «О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга», Уставом внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ № 75, рассмотрев поступившие предложения по кандидатурам для назначения в состав избирательной комиссии внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ № 75 состава 2017-2022 г.г.
Муниципальный Совет р е ш и л:

1. Сформировать избирательную комиссию внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ № 75 в количестве 8 членов с правом решающего голоса в составе:
1.1. Альгина Елена Юрьевна, 09.07.1981 года рождения, образование высшее, не работает, кандидатура предложена Региональным отделением политической партии Справедливая Россия в городе Санкт-Петербурге;
1.2. Гндлян Артур Кимикович, 08.08.1988 года рождения, образование высшее, юрист в ООО «Фортуна», кандидатура предложена Санкт-Петербургской избирательной комиссией;
1.3.Ильин Антон Александрович, 17.11.1993 года рождения, образование высшее (юридическое), помощник юриста в ООО «Консильери», кандидатура предложена Санкт-Петербургской избирательной комиссией;
1.4. Кужаров Елисей Владимирович, 16.06.1990 года рождения, образование высшее, юрист в ООО «Юридическая компания «Венида», кандидатура предложена Санкт-Петербургской избирательной комиссией;

1.5. Михеев Александр Александрович, 30.11.1982 года рождения, образование среднее (полное) общее, заместитель генерального директора в ООО «Фортуна», кандидатура предложена Санкт-Петербургским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России;

1.6. Мосякин Артем Александрович, 13.11.1984 года рождения, образование высшее, инженер по планированию в ООО «Радиоавионика», кандидатура предложена Санкт-Петербургским городским отделением Коммунистической партии Российской Федерации;
1.7. Ставпенок Виктор Александрович, 26.04.1950 года рождения, образование высшее, пенсионер, кандидатура предложена Санкт-Петербургским региональным отделением Всероссийской политической партии «Единая Россия»;

1.8. Тивина Екатерина Игоревна, 23.03.1993 года рождения, образование высшее, юрист в ООО «АБО Консалт», кандидатура предложена Санкт-Петербургской избирательной комиссией.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия.

3. Произвести официальное опубликование настоящего Решения в газете «Купчинский Спектр».

4. В течение пяти дней довести до сведения Санкт-Петербургской избирательной комиссии информацию о новом составе избирательной комиссии внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ № 75.
Глава Муниципального образования –

Председатель Муниципального Совета

А.Д. Васильева
PAGE